Kính gửi:    - Các thôn trên địa bàn xã;

                              - Các ngành, bộ phận có liên quan

 Thực hiện Công văn số 1182/UBND-NN, ngày 02 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Thông tư số

26/2022/TTBNNPTNT, ngày 30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT quy

định về quản lý, truy xuất nguồn gốc lâm sản (có Thông tư 26/2022/TT-

BNNPNTN gửi kèm).

  Chủ tịch UBND xã đề nghị các thôn trên địa bàn xã, các ngành, bộ phận

có liên quan tổ chức, triển khai, thực hiện các nội dung Thông tư số

26/2022/TT-BNN, ngày 30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và PTNT cho các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v triển khai thực hiện Thông

tưsố26/2022/TTBNNPTNT,ngày

30/12/2022 của Bộ Nông nghiệp

& PTNT quy định về quản lý,

truy xuất nguồn gốc lâm sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 03 năm 2023

		2023-02-09T23:29:10-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-10T15:14:39+0700

		2023-02-10T15:14:52+0700

		2023-02-10T15:15:06+0700